Председателю

потребительского кооператива по благоустройству
«Новое Дроздово»

Шкурдюку В.М.

Гр.

Проживающий (ая) по адресу

Паспорт

выдан «
»

г.

серия и номер

Участок №

Свидетельство о госрегистрации №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены потребительского кооператива по благоустройству «Новое Дроздово».

С уставом Кооператива ознакомлен (на).
«______»________________2012г.

________________/____________________

подпись

ФИО